सूचना

तिथि: 30/11/2024

विषय: माननीय दिल्ली उच्च न्यायालय के 04/10/2024 के निर्णय के अनुसार मौजूदा क्राउडफंडिंग पोर्टल का प्रचार और विज्ञापन।

यह आपकी जानकारी के लिए है कि दुर्लभ रोगों के लिए क्राउडफंडिंग पोर्टल https://rarediseases.mohfw.gov.in की उपलब्धता के संदर्भ में, अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान (AIIMS), नई दिल्ली दुर्लभ रोगों के लिए उत्कृष्टता केंद्र (CoE) है।

Notice

Date: 30/11/2024

Subject: Publicity and advertisement of existing Crowdfunding portal as per directions of Hon'ble Delhi High Court judgement dated 04/10/2024.

This is to bring to your notice that, regarding availability of Crowdfunding portal for rare disease at https://rarediseases.mohfw.gov.in, AIIMS, New Delhi is Centre of Excellence (CoE) for Rare Diseases.